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En kort biografi om 
Højeste Mester Ching Hai 

 
ester Ching Hai blev født ind i en velhavende familie i Aulac 
(Vietnam), datter til en højt anset naturlæge. Hun blev 
opdraget som katolik, og lærte det grundlæggende i 

buddhismen fra Sin bedstemor. Som et lille barn udviste Hun en tidligt 
moden interesse for filosofiske og religiøse lærer, og desuden en 
ualmindeligt medfølende indstilling til alle levende væsener. 

M 
Ved atten års alder flyttede Mester Ching Hai til England for at 

studere, og senere videre til Frankrig og så Tyskland, hvor Hun 
arbejdede for Røde Kors og giftede Sig med en tysk videnskabsmand. 
Efter to års lykkeligt ægteskab forlod Hun det, med Sin mands 
billigelse, på jagt efter oplysningen, for at fuldfølge det ideal, som Hun 
havde båret på siden Sin barndom. På det tidspunkt studerede Hun 
flere forskellige meditationsmetoder og åndelige discipliner under 
vejledning af de lærere og mestre som fandtes inden for Hendes 
rækkevidde. Hun kom til erkendelse af det nytteløse i, at én person 
forsøger at afhjælpe menneskehedens lidelse, og forstod at den 
bedste måde at hjælpe folk på var at Hun Selv opnåede fuldstændig 
erkendelse. Med dette som Sit eneste mål rejste Hun rundt i mange 
lande, i søgen efter den fuldkomne metode for oplysning. 

Efter mange års forsøg, prøvelser og modgange, fandt Mester 
Ching Hai til sidst Quan Yin Metoden og den Guddommelige 
Overføring i Himalaya–bjergene. Efter en periode med flittig udøvelse 
under Sin tilbagetrukkethed i Himalaya–bjergene, opnåede Hun 
fuldkommen oplysning. 

I årene efter Sin oplysning levede Mester Ching Hai en 
buddhistisk nonnes stille og fordringsløse liv. Sky af natur, holdt Hun 
Skatten gemt, indtil folk opsøgte Hendes undervisning og initiering. Det 
er på grund af de ihærdige anmodninger og indsatser fra Hendes 
tidlige disciple i Formosa (Taiwan) og USA, at Mester Ching Hai kom til 
at holde foredrag over hele verden, og har initieret mange titusinder af 
oprigtige åndeligt søgende. 

I dag er flere og flere Sandheds–søgende fra forskellige lande 
og alle religioner fortsat at strømme til Hende for at få Hendes højeste 
visdom. De der oprigtigt ønsker at lære og at udøve metoden for 
Umiddelbar Oplysning – Quan Yin Metoden –, som Hun Selv har 
verificeret til at være den højeste, er Mester Ching Hai villig til at give 
initiering og yderligere åndelig vejledning. 
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